ad Ali N. ab N. Ebn N., sine ulla in titulis com-
 precatione, usque ad cædem Mohammedis AlAmiri;
 meminitque cursorum Bagdadi præfectum litteras
 ad ipsum a Dil' Riyasatani [duos principatus ha-
 bente] AlPhadlo curasse sic inscriptas: Abi Isaco
 quem conservet Deus excelsus ab Abi Abbaso.
 Quarum (inquit Abu Isaac) **420** ubi inscriptio-
 nem viderem, ipsas ad patrum meum Solimanum
 misi, quo ipsi ut novum quid ostenderem, cumque
 ad ipsum pervenissent litteræ meæ, attulit mihi
 janitor ipsius alias a Dil-Riyasatani ad ipsum mis-
 sas, eodemque modo quo quas ad me dederat in-
 scriptas. Atque ex eo tempore in inscriptionibus
 litterarum suarum precationes adhibere con-
 sueverunt. Porro in Ægypto fuit Mohammed Ebnol
 Sariî, Ebnol Hacemi, qui rebellis factus, se-
 que ab AlMamunis obsequio subducens, Ægyptum
 occupavit, quam et ante ipsum occupaverat pater
 ipsius AlSariî: misit ergo AlMamun, Obaidalla-
 hum Ebn Tdhaberî in Ægyptum; qui eo perve-
 niens Ebnol Sariîm salutavit, utpote qui eo tem-
 pore quo Ægyptum ingressus est Obaidallah, præ-
 fectus fuerat. Hic ergo Ægyptum ingressus col-
 lectas opes Bagdadum ad AlMamunem abduxit.
 Idemque, copia per litteras ab AlMamune scriptas
 ipsi concessa, templum commune quod Mesri est,
 [palatio] Darif Ramli toto auxit, excepta, quam
 reliquit, monetariorum domo. Porro vacillavit
 Hierosolymis ecclesiæ Resurrectionis testudo, adeo
 ut parum abesset quin decideret. Accidit autem
 in Palæstina atque Hierosolymis fames gravis, cum
 locustarum multitudine, adeo ut fame perirent
 homines, fugerentque Moslemi Hierosolymis præ-
 annonæ caritate, neque eorum ibidem aliqui su-
 peressent **421-423** paucis admodum exceptis.
 Thomas ergo patriarcha (qui Tamrik audit) op-
 portunitatem hanc, qua Moslemiis varua esset
 urbs, lucratus, Cyprum mittens cædi curavit ce-
 drorum et abietum quinquaginta truncos, eosque
 Hierosolyma adduci. Fuitque vir quidam ex Buræ
 in Ægypto incolis nomine Bocam opibus abun-
 dans, Hic ad Thomam patriarcham Hierosolymi-
 tanum magnam pecuniæ vim mittens, qua testi-
 dinem instauraret, jussit a nemine mortalium
 quidquam accipere: quod si pluribus adhuc pec-
 uniis opus haberet, se ad ipsum esse missurum.
 Thomas ergo patriarcha testudinem paulatim di-
 ruens, lignis istis iutromissis superstruxit. Vidit
 autem in insomnio, e columna quadam ex iis
 quibus sustentabatur testudo [templi] Resurrectio-
 nis prodeuntes quadraginta viros qui testudinem
 sustinerent, ne caderet, [e] columna scilicet quæ
 domui supposita est: experrectus ergo dixit: Sunt
 quadraginta illi qui testudinem sustinent, quadra-
 ginta martyres: quadraginta ergo tigna in testudi-
 nem immisit, quorum unumquoque sinu comple-
 cteretur homo ad numerum quadraginta martyrum.
 Estque columna ista quæ sita est e regione pul-
 piti secus altare ad latus australe, juxta quam,